取引先各位

2023 年 2 月 1 日

東栄工業株式会社

キズノンダイ仕様変更のご案内

平素より弊社製品をご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、2023 年 2 月 1 日よりキズノンダイの一部型番におきまして仕様変更させて頂く事

になりましたのでご案内致します。

型番 KD14-A、KD23-A、KD35-A は高さ 60mm が標準となります。2023 年 2 月 1 日以前

にご注文されたお客様で同型番をお持ちの場合、高さを旧仕様の 70mm にて製作可能です。

今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。

キズノンダイ型番
2023 年 2 月 1 日以前
高さ 70mm（旧仕様）

2023 年 2 月 1 日以降
高さ 60mm（新仕様）

KD14-A

KD23-A

KD35-A

KD65-A

変更なし